
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2023/12/27 香美市婦人会会費 -10,000 102,916
2024/1/11 通帳より入金 100,000 202,916
2024/1/11 土佐経済同友会　年会費 -50,330 152,586
2024/1/16 議会視察への土産 -19,440 133,146
2024/1/17 ポストカード -11,000 122,146
2024/2/8 お土産 -6,480 115,666

2024/4/12 土佐経済同友会DX委員会 -8,000 107,666
2024/5/2 ポストカード -22,000 85,666
2024/5/7 お土産 -23,600 62,066

2024/5/15 姉妹都市友好都市交流推進協議会 -2,000 60,066
2024/5/21 国際交流協会 -2,000 58,066
2024/6/4 よさこいソーラン -12,500 45,566
2024/6/6 お土産 -15,984 29,582

2024/6/11 お土産 -11,880 17,702
2024/7/10 お土産 -4,968 12,734
2024/7/11 ケンジン50周年 -12,000 734
2024/7/14 通帳より入金 100,000 100,734
2024/7/29 ポストカード -22,000 78,734
2024/7/30 お土産 -28,080 50,654
2024/7/30 青年市長会 -30,660 19,994
2024/7/31 お土産 -5,400 14,594
2024/8/1 アンパンマングッズ -23,760 -9,166 
2024/8/5 通帳より入金 100,000 90,834
2024/8/5 東洋経済 -25,200 65,634

2024/8/22 お土産 -2,160 63,474
2024/8/24 交通費 -14,920 48,554
2024/9/6 通帳より入金 100,000 148,554

2024/10/15 衆議院議員選挙差し入れ -17,984 130,570
2024/10/23 衆議院議員選挙差し入れ -10,652 119,918
2024/10/25 衆議院議員選挙応援交通費 -52,990 66,928
2024/10/28 隊友会会費 -10,000 56,928
2024/11/2 山田小学校創立150周年 -5,000 51,928
2024/11/5 お土産 -19,008 32,920

2024/11/23 苫小牧市長選挙差し入れ -5,828 27,092
2024/11/25 香美市婦人会会費 -10,000 17,092
2024/12/2 苫小牧市長選挙差し入れ -3,456 13,636
2024/12/3 苫小牧市長選挙応援交通費 -101,900 -88,264 
2024/12/5 更生保護女性会会費 -5,000 -93,264 

2024/12/18 山田高校女子駅伝応援 -57,900 -151,164 
2024/12/19 教育長問題説明会会場費 -36,300 -187,464 
2024/12/21 通帳より入金 100,000 -87,464 
2024/12/28 通帳より入金 150,000 62,536
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